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A kép illusztrációként szolgál. 

A legnagyobb teljesítményű Ipari Porszívó a legmagasabb elvárásokhoz, a
gyógyszeripari, élelmiszeripari és OEM területekre.
A VHW440-es modell, a gyógyszeriparban, élelmiszeriparban,
vegyiparban, csomagolóiparban és az OEM területén fellelhető nehéz
feladatok elvégzésére tervezett modell. A GMP elvárásainak megfelelő
berendezés szegmensének legerősebbje, amely biztosítja a legmagasabb
teljesítményt a vákuum, a légszállítás, és a levegőszűrés tekintetében is.
A kompakt kialakítás miatt a gyártósorok közvetlen közelében történő
feladatok elvégzéséhez tökéletes választás.
A PullClean rendszer lehetővé teszi az „M” osztályú partonszűrő,
berendezés működése közbeni tisztítását.
Az innovatív InfiniClean és JetPulse rendszereknek köszönhetően a
berendezés tökéletesen beilleszthető automatizált folyamatokba is. A fő
szűrőegység folyamatos és automatikus tisztítása a kimenő levegővel
(InfiniClean), vagy sűrített levegővel (JetPulse) történik, külső beavatkozás
nélkül a lehető legmagasabb termelékenység és hatékonyság érdekében.

• Kiemelkedő teljesítmény a 4,0 kW-os motornak köszönhetően
• Abszolútszűrés
• Vákuum-mérő a teljesítmény nyomonkövetéséhez
• 50L-es levehető hulladékkonténer.
• Rozsdamentes acél változatban is.
• Atex verzióban is
• Alacsony zajszint
• InfiniClean változatban is: innovatív automatikus, patronszűró-tisztító rendszer, kúp-patronokkal, bármilyen por-szennyeződéshez

● Alaptartozékok

● Alaptartozékok

Model VHW440 VHW440 5PP VHW440 IC

Cikkszám 4041200455 4041200459 4041200537

TERMÉK JELLEMZŐK

Motorvédő kapcsoló ● ● ●

Vákuum mérő ● ● ●

Bemenő oldali hepa szűrés

Földelés

Lefúvató szelep ●

M-porosztályú szűrő ● ● ●

5 pólusú csatlakozó ●

Vezető kerék

Infiniclean ●

Visszacsapó szelep ●

Biztonsági zsák rendszer

Koracél portartály (AISI430) ● ● ●

Koracél portartály (AISI304)

Ipari porszívók VHW440
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Model VHW440 VHW440 5PP VHW440 IC

Cikkszám 4041200455 4041200459 4041200537

TERMÉK JELLEMZŐK

Hepa Downstream Filtration

Model VHW440 IC XXX VHW440 IC 5PP

Cikkszám 4041200556 4041200557

TERMÉK JELLEMZŐK

Motorvédő kapcsoló ● ●

Vákuum mérő ● ●

Bemenő oldali hepa szűrés

Földelés

Lefúvató szelep ● ●

M-porosztályú szűrő ● ●

5 pólusú csatlakozó ●

Vezető kerék

Infiniclean ● ●

Visszacsapó szelep ● ●

Biztonsági zsák rendszer

Koracél portartály (AISI430) ●

Koracél portartály (AISI304) ●

Hepa Downstream Filtration

Technikai jellemzők VHW440 VHW440 5PP VHW440 IC

Feszültség (V) 400 400 400

Frekvencia (HZ) 50 50 50

Ip védelmi besorolás 55 55 55

Szigetelési osztály F F F

Motor névleges teljesítménye (KW) 4 4 4

Légszállítás gégecső nélkül (m3/óra – l/perc) 420 - 7000 420 - 7000 420 - 7000

Max. vákuum (kPa - mbar) 23 - 230 23 - 230 20 - 200

Zajszint 67 67 67

Zajszint 1.5 m-nél (DB(A)ISO 3744) 67 67 67

Tartály térfogat (L) 46 46 46

Főszűrő típusa M CLASS CONICAL
CARTRIDGES

M CLASS CONICAL
CARTRIDGES

M CLASS CONICAL
CARTRIDGES

Főszűrő felülete (CM²) 20000 20000 25000

Szívóoldali hepa szűrő h14 (CM²) - - -

Ipari porszívók VHW440
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Technikai jellemzők VHW440 VHW440 5PP VHW440 IC

Bemenet (MM) 70 70 70

Hosszúság x szélesség x magasság (MM) 540x970x1390 540x970x1390 540x970x1390

Tömeg (KG) 113 113 143

Technikai jellemzők VHW440 IC XXX VHW440 IC 5PP

Feszültség (V) 400 400

Frekvencia (HZ) 50 50

Ip védelmi besorolás 55 55

Szigetelési osztály F F

Motor névleges teljesítménye (KW) 4 4

Légszállítás gégecső nélkül (m3/óra – l/perc) 420 - 7000 420 - 7000

Max. vákuum (kPa - mbar) 23 - 230 23 - 230

Zajszint 67 67

Zajszint 1.5 m-nél (DB(A)ISO 3744) 67 67

Tartály térfogat (L) 46 46

Főszűrő típusa M CLASS CONICAL
CARTRIDGES

M CLASS CONICAL
CARTRIDGES

Főszűrő felülete (CM²) 25000 25000

Szívóoldali hepa szűrő h14 (CM²) - -

Bemenet (MM) 70 70

Hosszúság x szélesség x magasság (MM) 540x970x1560 540x970x1560

Tömeg (KG) 143 143

● Alaptartozékok, ○ Kiegészítő tartozékok, □ Kiegészítő és szerelhető tartozékok

Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség VHW440 VHW440 5PP VHW440 IC

Kerek felszívó fejKerek felszívó fejKerek felszívó fejKerek felszívó fej

Körkefe GUL F.38MM 10950205 1 ○ ○ ○

Körkefe HVID F.38MM 10950204 1 ○ ○ ○

Körkefés fej 38MM 10950202 1 ○ ○ ○

RUND BARSTE GRAN F.50MM 10643202 1 ○ ○ ○

RUND BARSTE GUL F.50MM 10643205 1 ○ ○ ○

RUND BARSTE HVID F.50MM 10643204 1 ○ ○ ○

Felszívó fejFelszívó fejFelszívó fejFelszívó fej

Ipari porszívók VHW440
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség VHW440 VHW440 5PP VHW440 IC

FELSZÍVÓFEJ, D50, 200mm, GUMI, szürke 80640500 1 ○ ○ ○

FELSZÍVÓFEJ, D50, 400mm, INOX, teljes 40000223 1 ○ ○ ○

FELSZÍVÓFEJ, foly.hoz, D40, 400 mm, INOX, 90°-os
csatl. Z7 22296 1 ○ ○ ○

FELSZÍVÓFEJ, foly.hoz, D50, 400 mm, INOX, 90°-os
csatl. Z7 22294 1 ○ ○ ○

FELSZÍVÓFEJ, száraz-nedves, kerékkel, D40, 400
mm, INOX 40000216 1 ○ ○ ○

GUMIPEREM, 500 mm, SZILIKON Z8 20255 1 ○ ○ ○

MUNDST.BARSTE50MM RUSTFRI 22432907 1 ○ ○ ○

MUNDST.L┐BER 50MM RUSTFRI 22432301 1 ○ ○ ○

Csőtisztító fejCsőtisztító fejCsőtisztító fejCsőtisztító fej

MUNDST.BARSTE50MM FE/ZN 22432400 1 ○ ○ ○

MUNDST.BARSTE50MM FE/ZN 22432500 1 ○ ○ ○

MUNDST.BARSTE50MM FE/ZN 22432600 1 ○ ○ ○

Hosszabító csövekHosszabító csövekHosszabító csövekHosszabító csövek

FELSZÍVÓCSŐ, D40, INOX, gyorscsatl. 40000215 1 ○ ○ ○

FELSZÍVÓCSŐ, D40, INOX, gyorscsatl. 40000222 1 ○ ○ ○

FELSZÍVÓCSŐ, D50, ALUMINIUM, gyorscsatl. Z7 22025 1 ○ ○ ○

Ipari porszívók VHW440
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség VHW440 VHW440 5PP VHW440 IC

FELSZÍVÓCSŐ, D70, ALUMINIUM, gyorscsatl. Z7 22091 1 ○ ○ ○

HOSSZABÍTÓCSŐ, D40, 1 m, Al., gyorscsatl./
rögzítőtűvel Z7 22386 1 ○ ○ ○

HOSSZABÍTÓCSŐ, D40, 3 m, ALUMINIUM,
kemencéhez Z7 22036 1 ○ ○ ○

HOSSZABÍTÓCSŐ, D50, 1 m, Al., gyorscsatl./
rögzítőtűvel Z7 22385 1 ○ ○ ○

HOSSZABÍTÓCSŐ, D50, 1 m, ALUMINIUM,
kemencéhez Z7 22271 1 ○ ○ ○

HOSSZABÍTÓCSŐ, D50, 2 m, ALUMINIUM,
kemencéhez Z7 22268 1 ○ ○ ○

HOSSZABÍTÓCSŐ, D50, 3 m, ALUMINIUM,
kemencéhez Z7 22037 1 ○ ○ ○

RÉSSZÍVÓ, D40, INOX 40000213 1 ○ ○ ○

RésszívóRésszívóRésszívóRésszívó

RÉSSZÍVÓ, D50, cinkbev. Z7 21026 1 ○ ○ ○

RÉSSZÍVÓ, D50, INOX, bemenettel 40000220 1 ○ ○ ○

RÉSSZÍVÓ, D70, cinkbev. Z7 21028 1 ○ ○ ○

RÉSSZÍVÓ, Hajlított, D50, FE Z7 21075 1 ○ ○ ○
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség VHW440 VHW440 5PP VHW440 IC

RÉSSZÍVÓ, Kaparóval, D40, 110 mm fejszélesség,
INOX Z7 22277 1 ○ ○ ○

RÉSSZÍVÓ, Kaparóval, D50, 150 mm fejszélesség,
INOX Z7 22278 1 ○ ○ ○

ZsákZsákZsákZsák

Porzsßk NORMAL 46 LITER 81584000 1 □ □ □

ZSÁK, BIZTONSÁGI, D360/460, ant.sztat. Z8 40874 1 □ □ □

Gégecső és csatlakozóGégecső és csatlakozóGégecső és csatlakozóGégecső és csatlakozó

CSATLAKOZÓ (könyök), D40, cinkbev., 2 kimenettel Z7 21012 1 ○ ○ ○

CSATLAKOZÓ (könyök), D70, cinkbev., 2 kimenettel Z7 21032 1 ○ ○ ○

CSATLAKOZÓ (könyök), SZŰKÍTŐVEL, D50/40,
cinkbev. Z7 22015 1 ○ ○ ○

CSATLAKOZÓ (könyök), SZŰKÍTŐVEL, D50/70,
cinkbev. Z7 22153 1 ○ ○ ○

CSATLAKOZÓ, csőhö D50, biztosító csappal 4072200388 1 ○ ○ ○

CSATLAKOZÓ, D50, cinkbev., 2 kimenettel Z7 21002 1 ○ ○ ○

CSATLAKOZÓ, D50, INOX, 1 kimenet/1 bemenet Z7 22230 1 ○ ○ ○

CSATLAKOZÓ, D50, INOX, 2 kimenettel Z7 22241 1 ○ ○ ○

CSATLAKOZÓ, D70, cinkbev., 1 kimenet/1 bemenet Z7 21001 1 ○ ○ ○
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség VHW440 VHW440 5PP VHW440 IC

CSATLAKOZÓ, D70, cinkbev., 2 kimenettel Z7 21000 1 ○ ○ ○

CSATLAKOZÓ, D70, cinkbev., Szívóerőszabályzóval Z7 22113 1 ○ ○ ○

CSATLAKOZÓ, D70, INOX, 1 kimenet/1 bemenet Z7 22231 1 ○ ○ ○

CSATLAKOZÓ, D70, INOX, 2 kimenettel Z7 22242 1 ○ ○ ○

CSATLAKOZÓ, D70, INOX, Szívóerőszabályzóval Z7 22222 1 ○ ○ ○

ELOSZTÓ, 2 utas SZŰKÍTŐvel, D70/50/50,
Szívóerőszab.val Z7 22249 1 ○ ○ ○

ELOSZTÓ, 2 utas, D70/70/70, cinkbev. Z7 22110 1 ○ ○ ○

ELOSZTÓ, 2 utas, D70/70/70, INOX Z7 22282 1 ○ ○ ○

ELOSZTÓ, 2 utas, SZŰKÍTŐvel D70/50/50,
Szívóerőszab.val Z7 22065 1 ○ ○ ○

ELOSZTÓ, 2 utas, SZŰKÍTŐvel, D70/50/50, cinkbev. Z7 22064 1 ○ ○ ○

ELOSZTÓ, 2 utas, SZŰKÍTŐvel, D70/50/50, INOX Z7 22263 1 ○ ○ ○

ELOSZTÓ, 3 utas, SZŰKÍTŐvel, D70/50/50/50,
cinkbev. Z7 22259 1 ○ ○ ○

Ipari porszívók VHW440



A legmagasabb teljesítmény a teljes higiénia területén 

A változtatás jogát előzetes értesítés nélkül fenntartjuk.

16477

Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség VHW440 VHW440 5PP VHW440 IC

KÖNYÖKCSATLAKOZÓ, D50, INOX, 2 kimenettel Z7 21034 1 ○ ○ ○

SZŰKÍTŐ, D40/D38, biztosító csappal 4072200389 1 ○ ○ ○

SZŰKÍTŐ, D50/40, INOX Z7 22223 1 ○ ○ ○

SZŰKÍTŐ, D70/50, cinkbev. Z7 22001 1 ○ ○ ○

SZŰKÍTŐ, D70/50, cinkbev., Szívóerőszabályzóval Z7 22162 1 ○ ○ ○

GégecsőGégecsőGégecsőGégecső

GÉGECSŐ, ACÉL D40, méteráru, magas
hőmérséklethez Z7 24031 1 ○ ○ ○

GÉGECSŐ, ACÉL D40/50, 3m, csatl., magas
hőmérséklethez Z7 22378 1 ○ ○ ○

GÉGECSŐ, ACÉL D50, méteráru, magas
hőmérséklethez Z7 24032 1 ○ ○ ○

GÉGECSŐ, ACÉL D50/70, 3m, csatl., magas
hőmérséklethez Z7 22379 1 ○ ○ ○

GÉGECSŐ, ACÉL D70, méteráru, magas
hőmérséklethez Z7 24033 1 ○ ○ ○

GÉGECSŐ, ACÉL D100, méteráru, magas
hőmérséklethez Z7 24034 1 ○ ○ ○

GÉGECSŐ, D40, 5 m, pu., csatl., olajálló, ant.sztat. Z7 22365 1 ○ ○ ○

Ipari porszívók VHW440
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség VHW440 VHW440 5PP VHW440 IC

GÉGECSŐ, D40, 15 m, pu., csatl., olajálló, ant.sztat. 4072200474 1 ○ ○ ○

GÉGECSŐ, D40, Antitoxikus, ant.sztat., PVC+
Acélszál Z7 24028 1 ○ ○ ○

GÉGECSŐ, D50, 3 m, pu., csatl., olajálló, ant.sztat. Z7 22298 1 ○ ○ ○

GÉGECSŐ, D50, 5 m, pu., csatl., olajálló, ant.sztat. Z7 22366 1 ○ ○ ○

GÉGECSŐ, D50, 15 m, pu., csatl., olajálló, ant.sztat. 4072200475 1 ○ ○ ○

GÉGECSŐ, D50, Antitoxikus, ant.sztat., PVC+
Acélszál Z7 24029 1 ○ ○ ○

GÉGECSŐ, D70, 3 m, pu., csatl., olajálló, ant.sztat. Z7 22299 1 ○ ○ ○

GÉGECSŐ, D70, 5m, pu., olajálló, ant.sztat., csatl. Z7 22367 1 ○ ○ ○

GÉGECSŐ, D70, Antitoxikus, ant.sztat., PVC+
Acélszál Z7 24030 1 ○ ○ ○

GÉGECSŐ, SZILIKON, D40, ant.sztat., autokláv.,
flex. Z7 24189 1 ○ ○ ○

GÉGECSŐ, SZILIKON, D50, ant.sztat., autokláv.,
flex. 4072400220 1 ○ ○ ○

Gégecső és csatlakozóGégecső és csatlakozóGégecső és csatlakozóGégecső és csatlakozó

CSATLAKOZÓ (könyök), D40, INOX, 2 kimenettel Z7 21033 1 ○ ○ ○

Ipari porszívók VHW440
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség VHW440 VHW440 5PP VHW440 IC

CSATLAKOZÓ, D40, INOX, 1 kimenet/1 bemenet Z7 22229 1 ○ ○ ○

CSATLAKOZÓ, D40, INOX, 2 kimenettel Z7 22240 1 ○ ○ ○

ELOSZTÓ, 2 utas, D50/50/50, ACÉL Z7 22146 1 ○ ○ ○

SZŰKÍTŐ, D40/32, INOX Z7 22347 1 ○ ○ ○

SZŰKÍTŐ, D50/32, INOX Z7 22346 1 ○ ○ ○

SZŰKÍTŐ, D50/40, INOX, Szívóerőszabályzóval Z7 22234 1 ○ ○ ○

SZŰKÍTŐ, D70/40, INOX, Szívóerőszabályzóval Z7 22235 1 ○ ○ ○

SZŰKÍTŐ, D70/50, INOX Z7 22225 1 ○ ○ ○

SZŰKÍTŐ, D70/50, INOX, Szívóerőszabályzóval Z7 22236 1 ○ ○ ○

Kúpos fejKúpos fejKúpos fejKúpos fej

FELSZÍVÓFEJ, KÚP, D40, SZILIKON,
autoklávozható Z7 21086 1 ○ ○ ○

Száraz felszívófejSzáraz felszívófejSzáraz felszívófejSzáraz felszívófej

FELSZÍVÓFEJ, D40 400 mm, FE, 90°-os
csatlakozás, teljes Z7 22138 1 ○ ○ ○

Ipari porszívók VHW440
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség VHW440 VHW440 5PP VHW440 IC

FELSZÍVÓFEJ, D50 400 mm, FE, 90°-os
csatlakozás, teljes Z7 22137 1 ○ ○ ○

FELSZÍVÓFEJ, D50, 300 mm, FE 90°-os
csatlakozás, teljes Z7 22175 1 ○ ○ ○

FELSZÍVÓFEJ, D50, 500 mm, FE 90°-os
csatlakozás, teljes Z7 22148 1 ○ ○ ○

FELSZÍVÓFEJ, D70, 500 mm, FE 90°-os
csatlakozás, teljes Z7 22149 1 ○ ○ ○

FELSZÍVÓFEJ, Kemencéhez D40, 400 mm, 90°-os
csatl., al. Z7 22031 1 ○ ○ ○

FELSZÍVÓFEJ, Kemencéhez, D50, 400 mm, 90°-os
csatl. al. Z7 22032 1 ○ ○ ○

FELSZÍVÓFEJ, Kemencéhez, kerekekkel, D40, 400
mm, FE Z7 22272 1 ○ ○ ○

FELSZÍVÓFEJ, Kemencéhez, kerekekkel, D50, 400
mm, FE Z7 22273 1 ○ ○ ○

Tartozék készletTartozék készletTartozék készletTartozék készlet

Készlet, KEMENCÉHEZ, D40 Z7 24193 1 ○ ○ ○

Készlet, KEMENCÉHEZ, D50 Z7 24192 1 ○ ○ ○

SzűrőkSzűrőkSzűrőkSzűrők

ZSÁK, Biztonsági, D460, Zárószalaggal 4084001244 1 □ □ □

Ipari porszívók VHW440
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● Alaptartozékok, ○ Kiegészítő tartozékok, □ Kiegészítő és szerelhető tartozékok

Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

VHW440 IC
XXX

VHW440 IC
5PP

Kerek felszívó fejKerek felszívó fejKerek felszívó fejKerek felszívó fej

Körkefe GUL F.38MM 10950205 1 ○ ○

Körkefe HVID F.38MM 10950204 1 ○ ○

Körkefés fej 38MM 10950202 1 ○ ○

RUND BARSTE GRAN F.50MM 10643202 1 ○ ○

RUND BARSTE GUL F.50MM 10643205 1 ○ ○

RUND BARSTE HVID F.50MM 10643204 1 ○ ○

Felszívó fejFelszívó fejFelszívó fejFelszívó fej

FELSZÍVÓFEJ, D50, 200mm, GUMI, szürke 80640500 1 ○ ○

FELSZÍVÓFEJ, D50, 400mm, INOX, teljes 40000223 1 ○ ○

FELSZÍVÓFEJ, foly.hoz, D40, 400 mm, INOX, 90°-os csatl. Z7 22296 1 ○ ○

FELSZÍVÓFEJ, foly.hoz, D50, 400 mm, INOX, 90°-os csatl. Z7 22294 1 ○ ○

FELSZÍVÓFEJ, száraz-nedves, kerékkel, D40, 400 mm, INOX 40000216 1 ○ ○

GUMIPEREM, 500 mm, SZILIKON Z8 20255 1 ○ ○

MUNDST.BARSTE50MM RUSTFRI 22432907 1 ○ ○

MUNDST.L┐BER 50MM RUSTFRI 22432301 1 ○ ○

Csőtisztító fejCsőtisztító fejCsőtisztító fejCsőtisztító fej

MUNDST.BARSTE50MM FE/ZN 22432400 1 ○ ○
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MUNDST.BARSTE50MM FE/ZN 22432500 1 ○ ○

MUNDST.BARSTE50MM FE/ZN 22432600 1 ○ ○

Hosszabító csövekHosszabító csövekHosszabító csövekHosszabító csövek

FELSZÍVÓCSŐ, D40, INOX, gyorscsatl. 40000215 1 ○ ○

FELSZÍVÓCSŐ, D40, INOX, gyorscsatl. 40000222 1 ○ ○

FELSZÍVÓCSŐ, D50, ALUMINIUM, gyorscsatl. Z7 22025 1 ○ ○

FELSZÍVÓCSŐ, D70, ALUMINIUM, gyorscsatl. Z7 22091 1 ○ ○

HOSSZABÍTÓCSŐ, D40, 1 m, Al., gyorscsatl./rögzítőtűvel Z7 22386 1 ○ ○

HOSSZABÍTÓCSŐ, D40, 3 m, ALUMINIUM, kemencéhez Z7 22036 1 ○ ○

HOSSZABÍTÓCSŐ, D50, 1 m, Al., gyorscsatl./rögzítőtűvel Z7 22385 1 ○ ○

HOSSZABÍTÓCSŐ, D50, 1 m, ALUMINIUM, kemencéhez Z7 22271 1 ○ ○

HOSSZABÍTÓCSŐ, D50, 2 m, ALUMINIUM, kemencéhez Z7 22268 1 ○ ○

HOSSZABÍTÓCSŐ, D50, 3 m, ALUMINIUM, kemencéhez Z7 22037 1 ○ ○

RÉSSZÍVÓ, D40, INOX 40000213 1 ○ ○

RésszívóRésszívóRésszívóRésszívó
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RÉSSZÍVÓ, D50, cinkbev. Z7 21026 1 ○ ○

RÉSSZÍVÓ, D50, INOX, bemenettel 40000220 1 ○ ○

RÉSSZÍVÓ, D70, cinkbev. Z7 21028 1 ○ ○

RÉSSZÍVÓ, Hajlított, D50, FE Z7 21075 1 ○ ○

RÉSSZÍVÓ, Kaparóval, D40, 110 mm fejszélesség, INOX Z7 22277 1 ○ ○

RÉSSZÍVÓ, Kaparóval, D50, 150 mm fejszélesség, INOX Z7 22278 1 ○ ○

ZsákZsákZsákZsák

Porzsßk NORMAL 46 LITER 81584000 1 □ □

ZSÁK, BIZTONSÁGI, D360/460, ant.sztat. Z8 40874 1 □ □

Gégecső és csatlakozóGégecső és csatlakozóGégecső és csatlakozóGégecső és csatlakozó

CSATLAKOZÓ (könyök), D40, cinkbev., 2 kimenettel Z7 21012 1 ○ ○

CSATLAKOZÓ (könyök), D70, cinkbev., 2 kimenettel Z7 21032 1 ○ ○

CSATLAKOZÓ (könyök), SZŰKÍTŐVEL, D50/40, cinkbev. Z7 22015 1 ○ ○

CSATLAKOZÓ (könyök), SZŰKÍTŐVEL, D50/70, cinkbev. Z7 22153 1 ○ ○

CSATLAKOZÓ, csőhö D50, biztosító csappal 4072200388 1 ○ ○
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CSATLAKOZÓ, D50, cinkbev., 2 kimenettel Z7 21002 1 ○ ○

CSATLAKOZÓ, D50, INOX, 1 kimenet/1 bemenet Z7 22230 1 ○ ○

CSATLAKOZÓ, D50, INOX, 2 kimenettel Z7 22241 1 ○ ○

CSATLAKOZÓ, D70, cinkbev., 1 kimenet/1 bemenet Z7 21001 1 ○ ○

CSATLAKOZÓ, D70, cinkbev., 2 kimenettel Z7 21000 1 ○ ○

CSATLAKOZÓ, D70, cinkbev., Szívóerőszabályzóval Z7 22113 1 ○ ○

CSATLAKOZÓ, D70, INOX, 1 kimenet/1 bemenet Z7 22231 1 ○ ○

CSATLAKOZÓ, D70, INOX, 2 kimenettel Z7 22242 1 ○ ○

CSATLAKOZÓ, D70, INOX, Szívóerőszabályzóval Z7 22222 1 ○ ○

ELOSZTÓ, 2 utas SZŰKÍTŐvel, D70/50/50, Szívóerőszab.val Z7 22249 1 ○ ○

ELOSZTÓ, 2 utas, D70/70/70, cinkbev. Z7 22110 1 ○ ○

ELOSZTÓ, 2 utas, D70/70/70, INOX Z7 22282 1 ○ ○
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ELOSZTÓ, 2 utas, SZŰKÍTŐvel D70/50/50, Szívóerőszab.val Z7 22065 1 ○ ○

ELOSZTÓ, 2 utas, SZŰKÍTŐvel, D70/50/50, cinkbev. Z7 22064 1 ○ ○

ELOSZTÓ, 2 utas, SZŰKÍTŐvel, D70/50/50, INOX Z7 22263 1 ○ ○

ELOSZTÓ, 3 utas, SZŰKÍTŐvel, D70/50/50/50, cinkbev. Z7 22259 1 ○ ○

KÖNYÖKCSATLAKOZÓ, D50, INOX, 2 kimenettel Z7 21034 1 ○ ○

SZŰKÍTŐ, D40/D38, biztosító csappal 4072200389 1 ○ ○

SZŰKÍTŐ, D50/40, INOX Z7 22223 1 ○ ○

SZŰKÍTŐ, D70/50, cinkbev. Z7 22001 1 ○ ○

SZŰKÍTŐ, D70/50, cinkbev., Szívóerőszabályzóval Z7 22162 1 ○ ○

GégecsőGégecsőGégecsőGégecső

GÉGECSŐ, ACÉL D40, méteráru, magas hőmérséklethez Z7 24031 1 ○ ○

GÉGECSŐ, ACÉL D40/50, 3m, csatl., magas hőmérséklethez Z7 22378 1 ○ ○

GÉGECSŐ, ACÉL D50, méteráru, magas hőmérséklethez Z7 24032 1 ○ ○
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GÉGECSŐ, ACÉL D50/70, 3m, csatl., magas hőmérséklethez Z7 22379 1 ○ ○

GÉGECSŐ, ACÉL D70, méteráru, magas hőmérséklethez Z7 24033 1 ○ ○

GÉGECSŐ, ACÉL D100, méteráru, magas hőmérséklethez Z7 24034 1 ○ ○

GÉGECSŐ, D40, 5 m, pu., csatl., olajálló, ant.sztat. Z7 22365 1 ○ ○

GÉGECSŐ, D40, 15 m, pu., csatl., olajálló, ant.sztat. 4072200474 1 ○ ○

GÉGECSŐ, D40, Antitoxikus, ant.sztat., PVC+Acélszál Z7 24028 1 ○ ○

GÉGECSŐ, D50, 3 m, pu., csatl., olajálló, ant.sztat. Z7 22298 1 ○ ○

GÉGECSŐ, D50, 5 m, pu., csatl., olajálló, ant.sztat. Z7 22366 1 ○ ○

GÉGECSŐ, D50, 15 m, pu., csatl., olajálló, ant.sztat. 4072200475 1 ○ ○

GÉGECSŐ, D50, Antitoxikus, ant.sztat., PVC+Acélszál Z7 24029 1 ○ ○

GÉGECSŐ, D70, 3 m, pu., csatl., olajálló, ant.sztat. Z7 22299 1 ○ ○

GÉGECSŐ, D70, 5m, pu., olajálló, ant.sztat., csatl. Z7 22367 1 ○ ○
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GÉGECSŐ, D70, Antitoxikus, ant.sztat., PVC+Acélszál Z7 24030 1 ○ ○

GÉGECSŐ, SZILIKON, D40, ant.sztat., autokláv., flex. Z7 24189 1 ○ ○

GÉGECSŐ, SZILIKON, D50, ant.sztat., autokláv., flex. 4072400220 1 ○ ○

Gégecső és csatlakozóGégecső és csatlakozóGégecső és csatlakozóGégecső és csatlakozó

CSATLAKOZÓ (könyök), D40, INOX, 2 kimenettel Z7 21033 1 ○ ○

CSATLAKOZÓ, D40, INOX, 1 kimenet/1 bemenet Z7 22229 1 ○ ○

CSATLAKOZÓ, D40, INOX, 2 kimenettel Z7 22240 1 ○ ○

ELOSZTÓ, 2 utas, D50/50/50, ACÉL Z7 22146 1 ○ ○

SZŰKÍTŐ, D40/32, INOX Z7 22347 1 ○ ○

SZŰKÍTŐ, D50/32, INOX Z7 22346 1 ○ ○

SZŰKÍTŐ, D50/40, INOX, Szívóerőszabályzóval Z7 22234 1 ○ ○

SZŰKÍTŐ, D70/40, INOX, Szívóerőszabályzóval Z7 22235 1 ○ ○

SZŰKÍTŐ, D70/50, INOX Z7 22225 1 ○ ○
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SZŰKÍTŐ, D70/50, INOX, Szívóerőszabályzóval Z7 22236 1 ○ ○

Kúpos fejKúpos fejKúpos fejKúpos fej

FELSZÍVÓFEJ, KÚP, D40, SZILIKON, autoklávozható Z7 21086 1 ○ ○

Száraz felszívófejSzáraz felszívófejSzáraz felszívófejSzáraz felszívófej

FELSZÍVÓFEJ, D40 400 mm, FE, 90°-os csatlakozás, teljes Z7 22138 1 ○ ○

FELSZÍVÓFEJ, D50 400 mm, FE, 90°-os csatlakozás, teljes Z7 22137 1 ○ ○

FELSZÍVÓFEJ, D50, 300 mm, FE 90°-os csatlakozás, teljes Z7 22175 1 ○ ○

FELSZÍVÓFEJ, D50, 500 mm, FE 90°-os csatlakozás, teljes Z7 22148 1 ○ ○

FELSZÍVÓFEJ, D70, 500 mm, FE 90°-os csatlakozás, teljes Z7 22149 1 ○ ○

FELSZÍVÓFEJ, Kemencéhez D40, 400 mm, 90°-os csatl., al. Z7 22031 1 ○ ○

FELSZÍVÓFEJ, Kemencéhez, D50, 400 mm, 90°-os csatl. al. Z7 22032 1 ○ ○

FELSZÍVÓFEJ, Kemencéhez, kerekekkel, D40, 400 mm, FE Z7 22272 1 ○ ○

FELSZÍVÓFEJ, Kemencéhez, kerekekkel, D50, 400 mm, FE Z7 22273 1 ○ ○

Tartozék készletTartozék készletTartozék készletTartozék készlet

Készlet, KEMENCÉHEZ, D40 Z7 24193 1 ○ ○
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Készlet, KEMENCÉHEZ, D50 Z7 24192 1 ○ ○

SzűrőkSzűrőkSzűrőkSzűrők

ZSÁK, Biztonsági, D460, Zárószalaggal 4084001244 1 □ □
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